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                                                  TERMINET DHE DELEGIMET SUPERLIGA 
                                                 Xhiroja II,31/01.11.2020             
E shtune ora 17:00,                                 Vëllaznimi vs Ponte Prizreni
Gjyqtari kryesor: Artan Gashi 
Gjyqtari 1: Atdhe Goqaj   
Gjyqtari 2: Arian Thaçi 
Vëzhguesi: Lulzim Maloku  

E shtunë e ora 19:00,                              Peja vs Rahoveci 
Gjyqtari kryesor: Dardan Maxhuni 
Gjyqtari 1: Ngadhnjim Shabani   
Gjyqtari 2: Amar Djekovic 
[bookmark: _GoBack]Vëzhguesi: Gzim Maloku 
  
E diel ora 17:00,                                        Golden Eagle Ylli vs Bashkimi
Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini 
Gjyqtari 1: Elldin Uglari  
Gjyqtari 2: Erzen Haxhani  
Vëzhguesi: Hajradin Zeka  

E diel ora 19:00,                                         Sigal Prishtina vs Trepça
Gjyqtari kryesor: Daut Mehmeti 
Gjyqtari 1: Visar Bunjaku
Gjyqtari 2: Atdhe Gutaj 
Vëzhguesi: Ergin Sherifi 
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